MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

Edital Nº 03/2023, de 02 de março de 2023

RESULTADO DO PROCESSO PARA TROCA
DE TURNO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e tecnologia da Paraíba Campus
Catolé do Rocha, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da solicitação
para troca de turno, para o ano letivo de 2023, por estudantes dos Cursos Técnicos de
Edificações e de Informática Integrados ao Ensino Médio.

1. QUADRO DE RESULTADOS

1.1 Resultado com base nas vagas disponíveis em 02/03/2023.

Edificações
VAGAS DISPONÍVEIS
em 02/03/2023

Inscritos Resultado

2º M 01 Ruan Pablo Dantas de Andrade Dutra Deferido

2º V 02
Gerhard Muller Carlos Tomas Sobrinho Deferido

Paula Mirelly Kends Queiroz Vieira Deferido

3º M 04 Eduardo Esdras da Cruz Rocha
Inscrição Indeferida por não
atender ao item 3.1 do edital

3º V 00 Sem disponibilidade de vagas -

Informática
VAGAS DISPONÍVEIS
em 02/03/2023

Inscritos Resultado

2º M 01 Não houve inscritos -

2º V 01 Milena Raiany Maia da Silva Deferido

3º M 02 Lucas Gabriel F. de Oliveira Florencio
Kalley Ferreira Nunes

Deferido
Deferido

3º V 08 Não houve inscritos -

1.2 Resultado com base nas vagas condicionadas, previstas no art. 6 do Edital 02/2022DG-CR
em função da movimentação dos alunos para as vagas existentes previstas no Anexo III.

Edificações
VAGAS

DISPONÍVEIS
em 02/03/2022

Inscritos em vagas condicionadas Resultado

2º V 01
Emiliany Gabriella de Araújo Maia Deferido

Evelli Pereira da Silva
Inscrição Indeferida por não
atender ao item 3.1 do edital

1.2 Em função da possibilidade de antecipação dos resultados passa a vigorar o seguinte
cronograma:

ETAPA DATAS
Publicação do resultado 02/03/2023
Prazo para contestação do resultado via recurso 03/03/2023
Avaliação dos recursos e publicação dos resultados pós-
recursos

04/03/2023

Catolé do Rocha, 02 de março de 2023

Francisco Joao de Deus de Carvalho
DIRETOR GERAL – Portaria 2.067/2022 Reitoria/IFPB

		2023-03-02T11:40:27-0300